Y ayasan Bina Mitra Amanah
LEMBAGA BIMBINGAN BELAJAR AMANAH

AMANAH BRAIN FEST 2 TAHUN 2025

Jl. Brawijaya Perum Kebalenan Indah Nomor C-16
BANYUWANGI

S<

YAYASAN PENDIOIKAN
BINA MITRA AMANAH

PENGUMUMAN PEMENANG
AMANAH BRAIN FEST 2 TAHUN 2025

Mata Pelajaran . Bahasa Inggris
Level : Level PAUD/TK
Jumlah Peserta : 5 Finalis
No No Peserta Nama Asal Sekolah Nilai Status
1 |BING-LPA-0031 |[Keanu Razanami Mirza TK. Islam Rahmatullah 70.00 Juara 1
2 |BING-LPA-0182 |Feyrizka Azkadina Bimbel Amanah 68.00 Juara 2
3 |BING-LPA-0025 |Reyhan Austin Kynda Putra Bimbel Amanah 64.00 Juara 3
4 |BING-LPA-0109 |Satria Damar Panuluh RA Baiturrahman 56.00 Harapan 1
5 |[BING-LPA-0236 |Ineztya Aslesha Azhar TK Islam Rahmatullah 50.00 Harapan 2
6 -
7 -
8 -
9 -
10 -

Banyuwangi, 7 Desember 2025

Ketua Panitia

NURMA HAYA JULIANTI, S.Pd




